talís amor est bon⁹: et est amor beniuolétie. Ita q^d de amore cōcupie nō faciatis rōnē añcedentē: dicēdo. diligā deū vt det mibi diuitias et bonā famā: vel gliaz etnā. S3 faciat de ea effectuz psequēte isto mō dicēdo. Si bonus debet diligē: de⁹ ē summe bon⁹: vtil: pulcher. v^l mīficos: iō volo diligere vos dñe. Et vos dñe dilectorib⁹ vris datis bona tpalia: honores: bonā famā et gliaz spero dñe q^d etiā dabit mibi. Isto mō nō ponit amor creaturarū p rōne: s3 p dispositiōe. Talis amor est beniuolétie. et tales diligit de⁹. Auētas. Ego diligētes me diligo. Et sequit effect⁹ psequētes cū subdit. Ad ecū sūt diuitie et glie: opes supbe et iusticia. Proverb. viij. Opes supbe sunt diuitie: honores: qz dat occasionem supbie. Iō xps. Qui diligit me diliget a pte meo. dñe et qualis effect⁹ sequitur vel seqt. Rūdet. Ego diligā eū: et manifestabo ei meipm. Iō. xiiij. hic per gfam: et in futuro per gliaz. Tertia est pseruatio obediētie ad dei mandata. qñ hō p ista refrēat se q^d ante pmitteret se occidere: q^d facere ē dei mādātū: talis diligit a xpo. rō: cui libet dñō ē amabil psona: villa: ciuitas. seu terra sibi obediēs. inobediētes aut odit et conat destruere. Idez de deo. Si q^s fmonē meū seruabit. ecce obediētia. p^r me⁹ diliget eū: et ad eum veniem⁹. i. ego et p^r et spūscētūs. Iō. xiiij. Dicat quomodo aia est creata ad ymagines trinitat⁹. qz sic ē vn⁹ de⁹ i eētia et tres psonae: ita et aia vn⁹: et tres potētie. Cum ergo dic. et mansionē apud euz faciem⁹. In memoria em psona p^ris manet p recordationē opis et creationis. In itelligētia psona filij. Voluntas at ē camera spūscētū. Et ad voluntatē ptinet desiderare dei bonitatē q^d spūscētō attribuit. Ecce qle signū amoris ac si rex amore vellet vēire ad domū rustici et qescē ibi Iō dic btūs Joh. Qui manet in charitate in deo manet et de⁹ i eo. i. Iō. iij. De ista obediētia ad pcepta dei dic xps. Si pcepta mea fuaueritis māebitis in dilectōne mea. sic ego pcepta p^ris mei seruauit: et maneo in ei⁹ dilectiōe. Et loq^t in qntuz hō: qz fuauit pcepta p^ris Iō. xv. Quarta est simplicitas de cōscia. qñ hō in oib⁹ suis factis dic^t et opib⁹ h3 cor ad deū et intētionē retā. nō hēt cordis duplicitatē vel triplicitatē. placeat vel displiceat cui voluerit: solū q^d placeat deo. Aliter qñ hō dicit. Tenebo bonā vitam et. vt gētes laudent me vel honorēt: vel vt habeā hoium familiaritates. cor est multiplex. Legit in 3^o libro biblie. videlz Luit. i. et ij. q^d crāt tres species sacrificioz. Primum erat

hostia pacificoꝝ. Scd3 erat sacrificiū p petō. Tertiu sacrificiū holocausti. Primum offerebant pro gra a deo recepta: de q^d fiebant tres ptes. Pringuedo et sanguis offerebat deo et cōburebat. Secūda. i. pect⁹ et spatula dextra dabat sacerdoti. 3^a ps. i. totū aliud erat offerētis. Ecce triplicitas. Scd3 sacrificiū erat pro pctis: vt dñs remitteret sibi pctā. De isto soluz fiebat due ptes. p^a offerebat deo. Ecce simplicitas. Hoc p^m sacrificiū placebat deo: s3 magis scd3: s3 maxie 3^m. Ita est de vita nfa. Aliq offerunt se deo p pniām vel p ingressuz religionis: s3 faciūt de se tres ptes. Pringuedinem deuotionis dat deo cui vellēt placē. 2^o vellēt h3e bonā famā. 3^o vellēt h3e diuitias. nō tñ dñe: qz iā nō eēt sacrificiū. Istō sacrificiū pl3 deo. Alij offerūt se deo scdō^o qz cupiūt placē deo. 2^o cupiūt h3e bonā famā et placē gētib⁹: nō curāt de diuitijs. Istō sacrificiū magis pl3 deo qz p^m. s3 sup oia ē sacrificiū holocausti: qñ solū curat placē deo dicēdo. Sufficit dñe q^d vita mea placeat vob: nō curo si pl3 vel displicet gētib⁹. S3 dicēt aliq. nūqd dicit ap^ls Prouidētes bona nō tm corā deo: s3 et corā hoib⁹. ad Ro. xij. Intelligit nō rōne fame: s3 timore di. Et de ista simplicitate dic dñs. scio dñe de⁹ me⁹ q^d pbes corda: et simplicitatē diligas. Eū et ego in simplicitate cordis mei obtuli vniuersa hec. i. Paral. xxix. Per primum multiplicitatē pscie odit dñs. Dicat hic hystoria de Ysaac pziarcha: cui⁹ vxor pepit duos filios geminos. i. Esau et Jacob. Esau autē erat totus multiplex et dilatat⁹ in negocijs. dicit text⁹. Quib⁹ adultis fact⁹ est Esau vir gnarus vendi. i. astut⁹: et hō agricola. Jacob autē vir simplex: et habitabat in tabnaculis. Gen. xv. et dicit dñs Malac. i. Jacob dilexi: esau odio habui. Quinta est puritas de p^rinentia. Ista est rō qre p^re alijs dilexit xps Iōā. Puritas n. conscie est qñ vir et vxor fuāt sibi mutuā fidelitatē et modū et c. De alijs aut qui nō s3 de m^rionio nō curare de illo actu quocūqz. Tales diligunt a xpo ex puritate pscie. Rō est: xpus est in domo sua que dom⁹ sum⁹ nos. Ad Heb. iij. Infidelis autē est dom⁹ dyaboli. Iō qñ baptizat exorcizat: vt dyabolus eijciat. Iō cauendū est ab imunditijs. Iō dicebat xpus deo p^ri per os dñi. Dñe dilexi decorē dom⁹ tue. i. psonae christiane: et locum habitationis glorie tue. psalmo. xxv. Nō. dñam inter domum et locū habitationis cum dicit. Dñe dilexi decorē domus tue: et locuz habitationis glorie tue. i. si sit pulch^ruz: nō cogitando nec